RESOLUCIÓN DECANAL Nº 23/2012

VISTO

La presentación del Dr. Francisco A. Tamarit, Director de la doctorando Lic. Carolina B. Tauro de la Carrera del Doctorado en Física, solicitando se incorpore al Dr. Pablo M. Gleiser, como Codirector de Tesis; y

CONSIDERANDO

Que el Artículo 12º de la Ordenanza HCD 02/05 contempla la figura de Codirector cuando el tema de la Tesis requiera de idoneidad en distintas áreas especifícas;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. P. M. Gleiser, Codirector propuesto; Que se cuenta con el acuerdo de la Comisión Asesora y de la doctorando Lic. Tauro;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA R F S U F L V E :

ARTÍCULO 1º: Designar al Dr. Pablo M. Gleiser, como Codirector de la doctorando Lic. Carolina B. Tauro.

<u>ARTÍCULO 2º:</u> La Comisión Asesora de la doctorando Lic. Carolina B. Tauro, con la incorporación del Dr. P. M. Gleiser, quedará integrada de la siguiente manera:

- Dr. Luis M. Fabietti
- Dr. Pablo M. Gleiser (Codirector)
- Dr. Omar Osenda
- Dr. Francisco A. Tamarit (Director)
- Dr. Carlos Budde (Suplente)

<u>ARTÍCULO 3º</u>: Comuníquese y archívese.

M6

pc.

CÓRDOBA, 29 de febrero de 2012.-

Dra. NOEMI PATRICIA KISBYI SECRETARIA ACADEMIC: Fa. M.A.F. U.N.C.

VICEDECANA a/c Secretaria General Fa M A F